
 

Oznaczenie sprawy: KPM.271.01.1.2019 

Kalisz, dnia 22 stycznia 2019 r. 

 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

dot.:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej 

dotyczącej transportu publicznego, rowerowego i pieszego”. 

 

W związku z pytaniami przesłanym przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego 

(Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 

dalej „ustawą”), zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

„SIWZ”) oraz udzielam następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

Prosicie Państwo o wykorzystanie w kampanii  wizerunku znane osoby? Nie ma takiej pozycji 

w kosztorysie? Gdzie mamy umieścić taki koszt? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że koszt wykorzystania w kampanii wizerunku znanej osoby należy 

skalkulować w cenie oferty, w tym w ramach wyodrębnionych w „Formularzu cenowym” 

elementów kampanii, zgodnie z zapisami SIWZ. 

Pytanie nr 2: 

Jaki jest początek kampanii?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie narzuca kolejności poszczególnych wydarzeń. Zgodnie z zapisami SIWZ, 

kampania zostanie przeprowadzona na podstawie opracowanego przez Wykonawcę po 

zawarciu umowy oraz zaakceptowanego przez Zamawiającego kompleksowego planu 

realizacji kampanii (KPRK), obejmującego m.in. harmonogramy działań. 

Pytanie nr 3: 

Od kiedy mamy prowadzić Państwa Fun Page? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść SIWZ w taki sposób, że pkt. III.3.1) SOPZ otrzymuje brzmienie: 

     „1) W ramach realizacji kampanii Wykonawca będzie prowadził fanpage Zamawiającego 

pn. „Kalisz. Czas na Twój ruch!”, istniejący na portalu społecznościowym Facebook, 



 

do którego otrzyma uprawnienia „Redaktora” od Miasta Kalisza, w ciągu 5 dni od 

momentu zaakceptowania przez Zamawiającego KPRK. Fanpage będzie poświęcony 

działaniom komunikacyjnym tematycznie związanym z przedmiotem zamówienia  

i celami kampanii.” 

Pytanie nr 4: 

W punkcie dotyczącym prowadzenie mediów społecznościowych piszecie Państwo: "minimum 

raz w tygodniu Wykonawca musi zamieszczać na profilu osadzone w Mieście Kalisz" krótkie 

filmiki (30 - 300 sekund) - czy takie filmiki otrzymamy od Państwa, czy mamy je skalkulować?  

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść SIWZ w taki sposób, że w pkt. III.3.1) SOPZ po ppkt lit. k) 

dodaje ppkt lit. l), o następującym brzmieniu: 

 „l) posty i filmiki które będą zamieszczane na fanpage’u „Kalisz. Czas na Twój ruch” 

sporządza Wykonawca”.   

Pytanie nr 5: 

Jak dotychczas wyglądała rejestracja uczestników w rajdach rowerowych organizowanych 

przez Państwo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający organizację rajdów rowerowych zlecał „na zewnątrz”, nie narzucając sposobu 

rejestracji uczestników, jak ma to miejsce również w niniejszym zamówieniu. 

Pytanie nr 6: 

Mamy przygotować upominki dla uczestników rajdu i pikników w podanych przez Państwa 

zakładanych ilościach. Co w sytuacji kiedy będziemy mieli więcej zgłoszonych osób 

i uczestników? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zapewnienia co najmniej minimalnych ilości upominków, nagród  

i gadżetów określonych w SIWZ. 

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść SIWZ w taki sposób, że pkt III.5.5) SOPZ 

otrzymuje brzmienie:   

„5) Dla 200 pierwszych uczestników rajdu rowerowego Wykonawca ma zapewnić 

drobny upominek/gadżet związany z tematyką rowerową, upamiętniający udział  

w rajdzie (minimalna wartość brutto pojedynczego gadżetu lub zestawu gadżetów – 

20,00 zł), np. dzwonek rowerowy, bidon, koszulka, lampka do roweru, licznik 

rowerowy, zapięcia do roweru, peleryna przeciwdeszczowa. Wszystkie 

upominki/gadżety muszą posiadać nadruki/oznaczenia, wykonane zgodnie  

z zapisami pkt. II.1-2 SOPZ”. 

 

 



 

Pytanie nr 7: 

Ulotki - drugi i trzeci projekt podajecie Państwo format 4xDL lub 3xDL lub mapa 105x105 

mm(24 strony) - o co chodzi z ilością stron 24 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że mapa po złożeniu ma mieć format kwadratu 105x105 mm, 

składana w harmonijkę i w „z” - łącznie 24 strony po złożeniu.  

Pytanie nr 8: 

Emisja w Tv i radio - w jakim okresie mamy przewidzieć emisję? Czy przed pierwszym 

rajdem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie narzuca terminów emisji spotów (patrz odpowiedź na pytanie nr 2). 

Pytanie nr 9: 

W jakim termie powinny być zorganizowane spotkania Akademia bezpiecznego Eko-ruchu  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie narzuca terminów spotkań w zakresie Akademii bezpiecznego eko-ruchu 

(patrz odpowiedź na pytanie nr 2). 

Pytanie nr 10: 

Czy możemy prosić o podanie budżetu, w jakim powinniśmy się zmieścić? Jaki macie Państwo 

przewidziany na realizacje zlecenia? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający ujawnia kwotę 

jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert. 

Pytanie nr 11: 

Pytanie dotyczy punktu: 11. Warunki udziału w postępowaniu 

11.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu; 

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określony w pkt. 11.2. 

11.2. Za spełniających warunki udziału w postępowaniu Zamawiający uzna Wykonawców, 

którzy: 

1) wykażą wykonanie w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednej 

umowy, w ramach której przeprowadzona została wielokanałowa kampania 

informacyjna lub promocyjna, która obejmowała co najmniej: działania w mediach 

społecznościowych, organizację eventów oraz produkcję spotów telewizyjnych, 

o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 zł brutto; 

 



 

Czy w tym przypadku chodzi o jednorazowy przetarg o wartości ponad 100 000 brutto czy 

można łączyć kilka działań, które złożą się na ww kwotę?  
 

Odpowiedź: 

W ocenie Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu przywołany w pytaniu powyżej 

został sformułowany w sposób jednoznaczny. Zamawiający wymaga aby usługa, o której 

mowa w warunku powyżej zrealizowana została w ramach jednej umowy o wartości nie 

mniejszej niż 100.000,00 zł brutto. 

Pytanie nr 12: 

Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty na „Przeprowadzenie kampanii informacyjno-

promocyjnej dotyczącej transportu publicznego, rowerowego i pieszego” drogą 

elektroniczną?  

Odpowiedź: 

Ofertę należy złożyć wyłącznie w formie pisemnej, co wynika bezpośrednio z zapisów 

SIWZ (m.in.: pkt 15.9., 18.2.,18.10.). Jednocześnie Zamawiający nie wyraził zgody, aby 

oferty w niniejszym postępowaniu mogły zostać złożone w postaci elektronicznej, opatrzonej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

wz. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 

Grzegorz Kulawinek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 
 


